ПРОЕКТ

Внесен комиссией по строительству и

имущественно-земельным отношениям

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

____ _________ 2013 г. № _______

О  делегировании депутата муниципального

Собрания внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве в состав

Комиссии по вопросам градостроительства,

землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в Северо-Западном административном

округе города Москвы

Рассмотрев обращение о делегировании депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве в состав Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северо–Западном административном округе города Москвы муниципальное Собрание решило:
1. Делегировать в состав Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северо–Западном административном округе  города Москвы депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Гребенника Андрея Вадимовича.

2. Направить настоящее решение в Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северо–Западном административном округе города Москвы не позднее 3 календарных дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

           Т.А. Князева